
 
 

UCHWAŁA NR V/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Starachowice w 2024 r." przyjętego Uchwałą 

Nr IV/14/2024 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 23 lutego 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Starachowicach, organizacji społecznej, 
której statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz dzierżawcy terenów łowieckich, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Starachowice w 2024 r." przyjętego Uchwałą Nr IV/14/2024 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 23 lutego 2024 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1336



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1336


	UCHWAŁA NR V/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-26T08:13:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




